Compromissum 2 in iuris ut elige
rent in placam ist. concordant erunt
in vno et dederunt ei potestatem eligendi
illum ipm. no. eligat si alius no. arbi.
sibi sedm. hosti. de re iudi. c. p. l. i. glo.
penult. l. v. i. o.

Compromissum ut statim tunc
de electione et sic non poterit reuocari
de elec. in apo. super verbo tunc
et in magna glo.

Compromissum electores et copro
missum procuratores sic dicitur in pau.
quia p. m. suscipiunt potestatem a toto
caplo 2 recipiunt potestatem aliquo
laibus plone ut p. m. sex sunt can. et
duo recipiunt vni copromissum et
dant sibi potestatem eligendi noie
suo Alii recipiunt alium 2 sic de alius
ist. vocantur copromissum si a toto can.
vocantur electores de elec. statim
in apo.

Compromissum data 2 p. m. si e
facta favore etne re integra reuocatur
no. quia videtur p. m. donatio per
vni allegari in magna glo. de elec.
in causis et ibi d. huc in apo.

Compromissum expiunt morte ci
uili compromittentis de arbi. ult.
ibi remiss. ad spe.

Compromissum si maior pars
dignit. sciencor. indigni non valet pp.
hoc electio in d. si sit in elect. quia
no. reuertitur electio ad compromittentes
de elec. quia propter in apo. super v.
in digni § quia no. videtur rancio
dignitatis quare aliud in comprom.
missum aliud in eligentibus de elec. au.
in iure in m. q. per fo. Caldri. in suo
simento

Compromissum no. pot. fieri in co
promissum condicente de elec. qz
propter v. saltem et vide de elec. in causis
et c. cum dilectis

Compromissum p. que verba promi
tant seu eligunt de elec. qd. sicut l. v. o.

20

Compromissum si eligant et e
lectio est nulla an alii eligere valeant
de elec. causam in clam. e. t. si compo.
missum distiguntur an elec. nulla
ratione forme vel materie Similis
distinctio de eligen. pp. noie ut de
elect. quia propter

21

Compromissum p. ut verbo elec
tione ut no. in c. quia propter de elec.
in apo. super verbo p. iudicat de electa

22

Compromissum sumpt. ad eligendum
possunt postulare ut de electione si co
promissum l. vi

23

Compromissum data est potestas
eligendi illuz in que omnes concordatores
consentiant possunt ex ipis vni eligere
de elec. cum me. in communito
per fo. Caldri. remittit ad fo. an. de
m. h. h. in nouella

24

Compromissum potestatem eligere de elec.
cum inter fo. Caldri.

25

Compromissum an pot. committere eli
gere de m. h. c. h. super glo. ii. 2. me. cu
in iure de elec. per fo. Cal.

26

Compromissum si vnus e. elector
an valet eius electio postea facta per eos
de elec. in causis super glo. au. penult. in
nouella

27

In valet compromissum in pub.
ex. t. an. vide fo. an. super verbo de lo
f. h. de regul. iur. l. vi. ff. ex. t. i. o.

28

Per compromissum no. expiunt iudicium
de offi. dele. significatibus super glo.
qd. fieri

29

Licet compromissum no. pot. fieri de re
bus sp. ualibus et in arbitrio tunc tunc
qz in arbitratore et arbitribus q. potestates
bene pot. fieri ut s. fo. an. de re p. m. t.
c. ult. super verbo de c. m. a. c. m. b. et
ibi concord.

30

In dolus de collegio pot. impedire ne
perdatur ad electionem p. viam copro
missi no. fo. an. de elec. in causis super
vlt. glo. in glo. mag. v. et vnus solus

31

Qui non pot. rationare no. pot. compro
mittere no. fo. an. et hosti. de arbi. tu
tempore

32

Compromissum data ad eligendum
possunt postulare etas de aliena etas
de elec. in causis et c. si compromissa
ant l. vi

33

Compromissum an habeat tot. voces
quos habent illi qui dederunt eis po
testatem de elec. scriptum

34

Compromissum iudicium no. habet
dignitatem cum cogitur se laudare
ad dignitatem transferatur de testib.
p. m. in glo. i. Et an q. promitte pot.
dicitur maxime religioz de arbi. per
uenit p. d. v. Et an iudic. pot. suscipere

compromissum de sta mo cu admodu
 sterium & prohibemus
 44 **C**ompromitti pot de eligendo illuz
 qui non sit de gramma etae de elec
 causaq et cu iure p so Caldri
 46 **C**ompromitti pot in vnu vt eligat
 dicto cam de transla. vs translacon
 de arbi et non ob. c. quia prop de ele
 ubi sit loquitur in generali
 47 **Q**uidsi compromittitur sub hac forma
 vt omnes compromissarii debeant esse co
 coidei an hinc poterunt esse eligere
 de elec vt inru
 48 **C**ompromitti pot ita q fiat pronu
 aatio de consensu alicuius sapientis
 de quo in c. cum olim de arbi. et i
 sic e a in fi. v. quid si dicatur
 49 **C**ompromitti pot in delegatu vt
 in arbitratorem 2 potit tunc vti de
 legatu 2 arbitratia potestate de pbe
 in si de psump. hinc in glo. sic de or
 dinary vt ibi
 60 **C**ompromittens pot opponere impet
 sonaz electi compromissario de ele cam q
 61 **C**ompromitti pot in special per
 ordinarium de arbi. cu qe et c. conuget
 62 **C**ompromissarius pot de aliena etia
 vel eligi de trans post translaconez
 63 **C**ompromissarius pot an pot eligi filiu
 de iur. pa. consilium super glo. ij. qd
 no so an quia parvulus modicum in
 habet cum dependet a sapioze
 62 **S**ostituitur quib forum iacode auct
 compromissi spec. de compe. iudic
 ad i. s. i. v. reb
 64 **I**dem compromittendum nemo cogitur
 de ppo sac. sac. l. in schis glo. co
 sensu li. pu. et in spe de dec. s. ij. v.
 Item
 66 **C**ompromitti in ordinariu de iur.
 canonic de arbi. cu tempore de elec
 causam fecit de iur. can. ij. q. ij. si
 quis vero de psump. hinc in glo. i
 67 **C**ompromitti non debet de iur. ca
 n. cu iura. de iur. iud. de iure
 cau. de iur. cu iuramento pmitte. et p
 missum de arbi. cum tempore 2 c. ex parte
 68 **S**icut p iudicium interumpitur p ppo
 sic per arbitrium de arbi. l. penult
 s. fi. et no glo. c. t. c. cum dilectis
 glo. si. nisi. Requize p ppo l. v.
 69 **C**ompromissarius in quo est ptae
 eligendi per electores collata vti et
 qu sit functu suo iur. ita qd amplius
 absq. noua ptae elige non pot de ele
 causam q. Boyc
 70 **C**ompromitti an pot super annie
 de rest. i. mce. causa restrictionis p Boyc
 71 **C**ompromissum e implures arbitros
 nisi quid sententia eoz vnu ex eis abite